ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе
г. Барнаул                                                                                                     «19» ноября 2012 г.

1. Наименование аукциона:

Открытый аукцион № 14/2012 на право заключения договора для привлечения кредита с целью пополнения оборотных средств ОАО «Барнаульская Горэлектросеть».
Лот №1 – заключение с заказчиком кредитного соглашения об открытии возобновляемой рамочной кредитной линии (без обеспечения) и лимитом задолженности для пополнения оборотных средств заказчика.
Номер закупки на официальном сайте для размещения заказов отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru: 312 000 13756
Внутренний номер закупки ОАО «Барнаульская Горэлектросеть»: 14/2012

Заказчик: ОАО «Барнаульская горэлектросеть»

2. Состав комиссии по закупкам:
Присутствовали:

Члены комиссии:

Василиади Иван Данилович
Кушакова Ольга Николаевна
Дедов Алексей Александрович
Секретарь комиссии:
Снитко Анастасия Олеговна
Заседание комиссии правомочно.

3. Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте Заказчика www.bges.ru 24.10.2012 г. (раздел Закупки)

4. Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась комиссией в период с 08 часов 00 минут «14» нояября 2012 г. (время местное) по адресу: г. Барнаул, ул. Деповская, 19, кабинет №304.

5. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «13» ноября 2012 г. 17 часов 00 минут (время местное) было представлено:

- 1 (одна) заявка в открытом виде по Лоту №1;

6. Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:

Лот №1

	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	1
	ОАО Банк ВТБ  в лице филиала ОАО Банк ВТБ в г. Барнауле
	Открытое акционерное общество
	656043, г. Барнаул, пр-т. Красноармейский, 10
	(3852) 399-158

7. Комиссия по закупкам рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе № 14/2012, и приняла единогласное решение:

- Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона единственного участника размещения заказа, подавшего заявки на участие в аукционе по Лоту №1: ОАО Банк ВТБ  в лице филиала ОАО Банк ВТБ в г. Барнауле.

- Признать Открытый аукцион № 14/2012 на право заключения договора для привлечения кредита с целью пополнения оборотных средств ОАО «Барнаульская Горэлектросеть» по лоту № 1 несостоявшимся.

- заключить кредитное соглашение об открытии возобновляемой рамочной кредитной линии (без обеспечения) и лимитом задолженности для пополнения оборотных средств заказчика с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в аукционе и был признан участником аукциона: ОАО Банк ВТБ  в лице филиала ОАО Банк ВТБ в г. Барнауле на следующих условиях:
	№ Лота
	Сумма кредита,

руб.
	Вид кредитования
	Процент за пользование кредитом, годовая % ставка
	Срок привлечения кредитных ресурсов, мес.

	1.
	80 000 000,00

	Возобновляемая кредитная линия (без обеспечения)
	не более 9,3
	12

Выдача кредита осуществляется на основании заявления Заказчика на получение кредита.

Заказчик также оплачивает Кредитору комиссию за обязательство по ставке 0,65 процента годовых, начисляемую на неиспользованную сумму Лимита задолженности начиная с даты, следующей за датой начала общего срока предоставления кредита  и по дату окончания общего срока предоставления кредита в порядке, предусмотренном в проекте договора к лоту № 1.

 Возврат кредита или части кредита может осуществляться досрочно в любое время без взимания платы.

Форма обеспечения исполнения обязательств Кредитора – поручительство (по договору поручительства).
8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.bges.ru, а также на официальном сайте для размещения заказов отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru

Подписи членов комиссии по закупкам:
Председатель комиссии:                       _____________         Василиади Иван Данилович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Члены комиссии:

                                                                    _____________         Дедов Алексей Александрович
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)

                                                                    _____________         Кушакова Ольга Николаевна
                                                                                                  (Подпись)                  (Фамилия Имя Отчество)
Секретарь

комиссии:                      _____________      Снитко Анастасия Олеговна
                                                                                                  (Подпись)                   (Фамилия Имя Отчество)